
גוף תאורה צמוד קיר / חומה
מסדרת ADI מוגני מים בעיצוב

מודרני. הרכבה קלה ללא צורך בחציבה
,E27 ותחזוקה קלה. מגיע עם הברגה

בגימור שחור ולבן לבחירה. רמת
אטימות IP54. אידיאלי לשימוש בחצרות,

כניסות לבתים, תאורה היקפית ועוד.

ADI

1Y
Warranty
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גוף תאורה צמוד קיר/חומה

UV + ABS פלסטיק
מבנה

לבן
שחור

גימור

מקור האור

גוף תאורה צמוד קיר/חומה אידיאלי לשימוש בחצרות,
כניסות לבתים, תאורה היקפית ועוד.

ישומים:

E27 בסיס נורה הברגה
Max 30W לנורה
נורות לא כלולות

IP 54
מוגן מים
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גוף תאורה צמוד קיר/חומה
DAI

נתונים טכניים

גובהצבע גוףהספק  מקסימליסוג הברגהתיאורמק”ט
(mm)

עומק
(mm)

רוחב
(mm)

ADI-E27-PC-BK

ADI-E27-PC-WH

צמוד קיר/חומה

צמוד קיר/חומה

E27

E27

30W

30W

190

190

110

110

150

150

שחור

לבן


